
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 11:04

přítel pije dlouhodobě
Vložil Veronika Kánská - 27/04/2011 19:06
_____________________________________

Dobrý den,jsem s přítelem skoro tři roky,je mu 27 let a už od začátku našeho vztahu pije nejvíce pivo,ale
taky si dá vodku. V podnapilém stavu je minimálně 2-3 týdně,jinak si dá tak 3 pivka skoro každý
den.Bydlí sám a tak si může dělat co chce. Agresivitu neprojevuje. Jak se napije,tak mě nebere vůbec v
úvahu a jen chce pít a pít.Vidíme se jen o víkendu,ale už ho skoro neznám,než že má alkohol v sobě.
Řekl mi jednou,že ví,že to není normální,ale nechce se nějak léčit,furt jen slibuje a ani chvíli to
nevydrží.Chci mu pomoc,ale už nevím jak.  
Mockrát Vám děkuji za radu!

============================================================================

Re: přítel pije dlouhodobě
Vložil Agi - 05/05/2011 22:16
_____________________________________

ahoj, jsem na tom stejně,ale s přítelem jsem 5 let..vídali jsme se o víkendech a tak jsem to neřešila...
kdo o víkendu nepije ?? 
ale pak jsme spolu začali bydlet.. nedá se to sníst... 
odstěhoval se zpět k rodičům..ale já ho mám ráda a chci mu pomoc...ale nevím jak...

============================================================================

 1 / 1


